
NEW
!

Dobrý první dojem je zásadní pro celkovou spokojenost vašich zákazníků. 
Unilever a Diversey společně vytvořily značku Pro Formula. Jedná se o kompletní 
řadu čisticích prostředků s profesionálním složením, které jsou spojené s 
důvěryhodnými značkami společnosti Unilever. Tato řada byla vyvinuta speciálně 
pro HORECA segment. Kromě produktů jsou online k dispozici čisticí postupy a 
HACCP návody, které vám pomohou splnit ty nejvyšší hygienické standardy. Čisté  
a příjemné prostředí přispěje k tomu, aby se vaši zákazníci rádi vraceli.

www.proformula.com
© 2019 Diversey, Inc. All Rights Reserved. 80201 cz 07/19

VÁŠ PRŮVODCE PRO DOKONALÝ ÚKLID

Potřebujete rychle uklidit...
Vyzkoušejte Cif Pro Formula Wipes

Potřebujete rychle uklidit...
Vyzkoušejte Cif Pro Formula Wipes



NEW!

www.proformula.com

Dobrý první dojem je zásadní pro celkovou spokojenost vašich zákazníků. 
Unilever a Diversey společně vytvořily značku Pro Formula. Jedná se o kompletní 
řadu čisticích prostředků s profesionálním složením, které jsou spojené s 
důvěryhodnými značkami společnosti Unilever. Tato řada byla vyvinuta speciálně 
pro HORECA segment. Kromě produktů jsou online k dispozici čisticí postupy a 
HACCP návody, které vám pomohou splnit ty nejvyšší hygienické standardy. Čisté 
a příjemné prostředí přispěje k tomu, aby se vaši zákazníci rádi vraceli.

© 2019 Diversey, Inc. All Rights Reserved. 80201 cz 07/19

VÁŠ PRŮVODCE PRO 
DOKONALÝ ÚKLID

Potřebujete rychle uklidit...
Vyzkoušejte Cif Pro Formula Wipes


